
SPF Seniorerna Blekingedistriktet 

 
Rapport från möte med Seniorgruppen, KPR/RPR  - folkhälsoansvariga i  

Blekingedistriktet  30 jan. 2023 

 

Närvarande: 

Styrbjörn Gustavsson 

Bengt Billemyr 

Bertil Thomassson 

Ulla Andersson 

Ire`ne Linde`n 

Eva Holmberg, sammankallande 

 

Vårens första träff med Seniorgruppen. Vi hälsade Ire`ne välkommen i ”gänget”. 

Hon kommer att ersätta Inger en tid framöver och representera Sölvesborg. Från 

Bodekull saknades representant tillsvidare. Valet såväl inom förening som 

kommun har stökat till det för dem men vi hoppas att det löser sig så att vi också 

kan representera Karlshamn i gruppen. 

 

Ire`ne kom som en ”frisk” fläkt med inspiration från verksamheten i Sölvesborg 

som hon tar aktiv del i. Välkommen! 

 

Vi aktualiserade vårens verksamhet med de aktiviteter som gäller oss. SPF 

centralt kommer att ha utbildning om Pensionärsråd 23/2 via Zoom. Förra 

veckan var Hemtjänstindex till diskussion på Zoom för oss som är aktuella som 

KPR och RPR representanter. Redan nu ville förbundet ha våra funderingar på 

vad de ska kunna bistå med inför nästa omgång av index. Vi fick i grupper 

diskutera och framföra våra tankar men det visade sig att vi alla såg det svårt att 

ha så mycket synpunkter eftersom många av oss ännu inte fått möjlighet att tala 

med våra kommuner och hur de ser på materialet. Då index presenterades 23/11 

hade de flesta avslutat höstens möten med sina kommuner och riksdagsvalet 

gjorde att kommunerna ännu inte var klara med sin representation i nämnderna. 

Vi önskade oss ett nytt Zoommöte i april/ maj. 

 

Vi resonerade i vår grupp om vilka kommuner i länet som köpt Hemtjänstindex  

hitintills och det visade sig att den enda kommun som gjort det är Olofström. 

Själv ska jag möta verksamhetschefen för Hemtjänsten på fredag och jag kan nu 

konstatera att han var intresserad och påläst och nyfiken så jag hoppas att han 

kan påverka nämnden att skaffa index. Ska bli spännande att följa hur det 

utvecklas. Ännu sålänge har tydligen ett 50 tal kommuner skaffat index.  

 

( Nu var jag tvungen att lämna datorn ett ögonblick för att fotografera MÅNEN 

som är helt fantastisk just nu! )  



Bengt tipsade om att gå in på Karlskrona.se för att se aktuellt om deras 

seniorträffpunkter som är mycket uppskattade och välbesökta. Något för våra 

övriga kommuner att ta efter! 

 

Folkhälsoveckan , v. 19, 8-12 maj . Förbundet bjuder som förra året på 

webbprogram dessa dagar. Ännu är endast måndagen planerad med sjukgymnast 

Marina Arkkukangas som föreläser om balans. 

Östra Blekinge har fått erbjudande att ev. samla oss alla till någon aktivitet så 

som Sölvesborg gjorde i fjol. Ännu är det inget klart. Vi ser framemot detta! 

 

Vårens temadag har vi planer på ska handla om palliativ vård som vi arbetat 

med i seniorgruppen sedan en tid för att få kunskap om hur den ser ut i länet. 

Förhoppningsvis kan det bli av under senare delen av april eller i början av maj. 

Vår tanke nu är att kombinera detta med anhörigstöd som finns i kommunerna. 

Vi återkommer med detta längre fram. 

 

Seniorgruppens möten under våren framöver blir13/3 och 15/5. 

 

 

Vid datorn 6 februari 2023 

Eva Holmberg 


